











## Jedno z najskuteczniejszych L e k a r s t w

**PILULES VEGETALES**  
GOURMANDES  
PURGATIVES



de CAUVIN, de PARIS.

leczy

zatwardzenie, astmę, bolesć wątroby, zapalenie kiszek, migreny, katary, skrofule, podagrę, reumatyzmy, wyrzuty naskórne, spędza żółć i zamulenie żołądka i w ogólności wszelkie słabości spowodowane przez nieczystość krwi.

Dla zapobieżenia i wyleczenia powyższych słabości nie masz skuteczniejszego środka, jak:

## PIGUŁKI ROSLINNE

PRZYJĘTEGO SMAKU  
P. Cauvin.

Ich działanie jest łagodne, nie zostawia po sobie żadnych szkodliwych śladów, dozy mocniejsze nie grożą żadnym niebezpieczeństwem. Obłoczka słodkiego smaku czyni je łatwymi do zażycia.

### JEST TO LEKARSTWO NATURALNE

potwierdzone przez fakultety medyczne i zalecane jako środek najskuteczniejszy czysto roślinny, czyszczący i krew oczyszczający.

Pigułki te nie zawierają ani merkuryszu, ani żadnej substancji mineralnej, są one czysto z roślin zrobione i tak doskonale preparowane, że ani wilgoć, ani gorąco żadnego nań wpływu nie wywierają. Słodkie, przyjemne do zażycia, działanie ich jest umiarkowane stancją one środek jedyny, łatwo zastosować się dający dla dzieci, dorosłych osób i starców

Instrukcja użycia

dołączona jest do każdego pudełka

Przygotowane przez p. Cauvin aptekarską ucznia szkoły wyższej farmaceutycznej w Paryżu, na placu triumfalnej bramy de l'Étoile nr. 10. Pola elizejskie w Paryżu.

Cena mniejszego pudełka 1 złr. 25 kr., większego 2 złr. 20 kr., a za opakowanie 20 kr.

Dostać można we Lwowie w aptece Z. Rukera dawniej Tomanka, w Wilnie p. Chrościeckiego, w Warszawie u p. Galla i Mrozowskiego, w Krakowie u p. Brunona Mieczyskiego, w Kijowie u p. Marcinczyka i we wszystkich głównych aptekach Cesarstwa i Królestwa. 190. 2-0.

620 (2-3)

Dom bankierski

## O. M. BRAUNA

we Lwowie Wyższa Karola Ludwika ulica pod Nrm. 312, załatwia podniesienie nowych kuponów do obligacji indemnizacyjnych Lwowskiego okręgu za wynagrodzeniem 1/2, od tysiąca, Krakowskiego okręgu zaś wraz z kosztami portoryjnymi za przewidy 1/2, od sta.

## BRACIA TOWARNICCY

we Lwowie, w Rynku pod 1.56 przy rogu ulicy Dykasterjalnej, polecają swój obficie zaopatrzoney

### S K L A D

towarów bławatnych i płócien

a mianowicie wielki wybór najnowszych materij welnianych i półjedwabnych na suknie damskie i pokrycie futer, sztuczkami i na lokcie, fularów, materij jedwabnych, aksamitów, szalów i chustek welnianych, pasów polskich jedwabnych i litych, dywanów angielskich różnej wielkości i na lokcie, chodników, chustek płóciennych, batystowych i jedwabnych, materij i aksamitów welnianych, oraz ceraty amerykańskiej na obicie mebli, firapek muszlinowych, siatkowych i tynlowych haftowanych — mantyl, paletotów, zarzutek i płaszczów jedwabnych, aksamitowych i welnianych najnowszego kroju, różnego rodzaju towarów bawelnianych, białych kolder welnianych, mauszeźtrów, pończoch, pytl, pozamanterji, deszczochronów, kamizelek, krawatek, welnianych i gobelinowych kap i serwet, i narosze dobór płócien i stołowej bielizny z najznakomitszych fabryk pod zaręczeniem za czysto liiany i rzetelny towar po najumiarkowańszych cenach.

Przytem utrzymują skład komisowy bielizny gotowej damskiej i męskiej z fabryki Klattan w Czechach, którą od 1 złr. 12 kr. do 10 złr. w. a. po stałych fabrycznych cenach sprzedają. Niemniej znajduje się u nich wybór materij szychowych, jedwabnych i srebrem lub złotem tkanych na szaty kościelne, tudzież ornatów, kap, welum, alb, komży i chorągwi gotowych — także przyjmują zamówienia na takowe, jakoteż na baldachiny i inne sprzęty kościelne, zapewniając spieszne i dokładne uskutecznienie.

Zwracamy uwagę, że teraz dla niskiego ažia srebra wszystkie towary znacznie taniej, jak dawniej sprzedajemy.

574 4-6

## Eau Hémostatique. czyli woda tamująca wszelkie krwiotoki, leczy słabości

upoważniona przez akademją medyczną w Paryżu, zwana

## Eau Hémostatique. czyli woda tamująca wszelkie krwiotoki, leczy słabości

krwi, płuc, naczyń oddechowych i żołądka, zbytni upływ krwi u kobiet po porodach lub z osłabienia pochodzący, bicie serca, astmy, bledosc cery, palpacje i ogólne osłabienie, u kobiet zwłaszcza, zapobiega nieuchronnie odpluwaniu krwi i kaszłom krwistym. — Jestto nieskończenie użyteczny środek, oceniony i doświadczony przez najznakomitszych lekarzy francuzkich, angielskich i innych.

Dostać można we wszystkich aptekach Cesarstwa i Królestwa, a zwłaszcza w składzie materiałów aptecznych p. Galle w Warszawie; we Lwowie u p. Rukera, dawniej Tomanka; w Wilnie u p. Chrościeckiego i w Krakowie u p. Brunona Mrozowskiego.

Cena 3 złr., z opakowaniem 3 złr. 20 kr.

W Paryżu zaś u wynalazcy na ulicy Lamartine Nr. 35, gdzie się znajduje również skład z jedwabiu, utrzymująca naturalną elektryczność ciała zalecana przez znakomitych doktorów w Paryżu, leczy bez żadnego nacierania bolesci w artykulacjach, dreszcze, podagry, reumatyzmy nerwowe gwałtowne i chroniczne. 590. 2-0.

## Pastyłki piersiowe ze soku głowiastej sałaty i laurowych liści.

Są to wyborne cukierki, złożone z dwóch substancyj znanych w medycynie ze swych własności łagodzących i usmierających skutecznie kaszle, rozjątrzenie w piersiach, katary uporczywe. Cukierki te łącznie z syropem Nafosforanu wapnia używają się dla usmierzania mocnego kaszlu połączonego z odpluwaniem i koksłszu.

Dostać można w aptekach Z. RUKERA we Lwowie, Chrościeckiego w Wilnie, Marcinczyka w Kijowie, Mrozowskiego w Warszawie, Mołdżińskiego w Krakowie, Elsnera w Poznaniu i innych. 432 8-24. Cena 1 złr., z opakowaniem 1 złr. 10 kr.

### W państwie Sośniekleem.

w obwodzie Przemyskim powiecie Radymieńskim, pół mili od gościńca i kolei, są trzy dzierżawy do wypuszczenia od 24. marca 1864. Blizszych szczegółow udziela Zarząd dóbr w Kryśowicach poczta Mośniśka. 599 (4-5)

## Syrop chrzanowy z Jodem

przygotowany przez pp. Grimault et Cie. aptekarzy w Paryżu, na ulicy Feuillade nr. 7, posiada dowiedzioną wyższość nad

### TRANEM RYBIM.

Według świadectw wielu lekarzy ordynujących w szpitalach paryskich, świadectw zamieszczonych w metodzie użycia tego lekarstwa, jak również na zasadzie licznych pochwał kilkunastu akademij medycznych, syrop ten nierównie pomyślniejsze sprawia skutki w tych słabościach, gdzie zżywanię tranu rybiego dotąd przepisywano. Leczy on słabości piersiowe, skrofule, lymfatyzm, bledosc cery, rozmiękłość ciała, apetyt przywraca, czyści krew i odnawia cały organizm człowieka: jednym słowem, jest on najsiłniejszym ze wszystkich środków krew oczyszczających, jakie do dziś odkryte zostały. Nie utrudza on żołądka, jak jordan potasium lub jordan żelaza, ale nadewszystko nieocenionym jest dla dzieci skrofuleicznych i cierpiących na gruczolę. Słynny doktor Casenave-ordynujący w szpitalu św. Ludwika w Paryżu, zaleca to lekarstwo szczególnie w cierpieniach skórnych, łącznie z pigułkami noszącymi jego nazwisko.

Cena 2 złr. 80 kr., z opakowaniem 3 złr. Składy u pp. aptekarzy: we Lwowie u Z. RUKERA pod Białym orłem, w Krakowie u Mołdżińskiego, w Warszawie u J. Mrozowskiego, w Wilnie u Chrościeckiego, w Poznaniu u Elsnera, w Kijowie u Marcinczyka. 432. 7-24.

ZNANY Z TANIOŚCI

# MAGAZYN J. KÜHMAYERA

otrzymał już nowy transport

30.000 lokci S I L K Ó W i M O H A I R po 35 centów i wyżej.

10,000 lokci materij jedwabnych, gładkich i deseniowanych po złr. 1.10 i wyżej.

500 lokci AKSAMITU CZARNEGO

od 3 do 15 złr.

1000 PŁASZCZY I PALETOTÓW

po 15 złr. i wyżej.

300 SZALÓW ANGIELSKICH po 10 złr. i wyżej.

300 CHUSTEK ANGIELSKICH

po 6 złr. i wyżej.

Nadzwyczajny odbyt, jakim się poszczycić mogę, spowodował mię do osobistego ogromnego zakupu towarów za granicą, przezco jestem w możności takowe jeszcze taniej niż dotąd sprzedawać.